
ZARZĄDZENIE NR 123/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 9 listopada 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia i zasad działania Punktu 
Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej (ePUAP)

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 20c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 17 
lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (Dz. U. z 2014 r., poz. 1114, zm. z 2016 r. poz. 352.) oraz §5 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
21 kwietnia 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków organizacyjnych 
i technicznych, które powinien spełniać system teleinformatyczny służący do 
identyfikacji użytkowników (Dz. U. z 2011 r. Nr 93, poz. 545) zarządzam, co 
następuje

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 153/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
28 października 2014 r. w sprawie utworzenia i zasad działania Punktu 
Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP) pkt 3.3. otrzymuje brzmienie:

„3.3. Lokalizacje i czas pracy Punktu Potwierdzającego Urzędu 
Miejskiego
Punkt potwierdzający znajduje się w budynku Urzędu Miejskiego 
w Śremie, przy ul. Plac 20 Października 1.
Stanowiska potwierdzania Profilu Zaufanego zostały oznaczone 
w sposób zapewniający ich łatwe odszukanie przez klientów. Dostęp do 
Punktu Potwierdzającego jest możliwy w godzinach pracy tego 
Punktu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Obsługi 
Inwestorów i Informatyzacji Urzędu Miejskiego w Śremie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EC912132-7751-41BC-8D89-10C2DFC292BD. Przyjęty Strona 1




